GABINETE DA PREFEITA

EDITAL N.º 026/2018 – CONVOCAÇÃO PARA POSSE - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, CONVOCAÇÃO PARA POSSE dos aprovados para os

cargo permanentes, constate da ordem de classificação, convocação realizada pelos editais nº 24 e

25, e da análise das documentações exigidas, para se apresentarem pessoalmente no Paço Municipal

de Antônio João-MS na data de 01/03/2019 as 07he00mim.

Seguindo a necessidade, respeitando a ordem de aprovação conforme graduação específica dos

candidatos, já desclassificados os candidatos que não cumpriram com os requisitos, segue abaixo

relacionados, para tomar posse:

  CARGO: AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL (NUTRIÇÃO ESCOLAR) CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO -------------------

 355543  CRISTIANA BRITTO DE AVILA SOUSA 1

 355218  IZABELA ESCOBAR 2

 CARGO: AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL(INSPEÇÃO DE ALUNOS) CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO
 NOME DO CANDIDATO ------------------

 354950  LUAN MARQUES AQUINO 1

CARGO: SERVIÇO DE APOIO AO EDUCADOR (RECREADOR INFANTIL) CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO -------------------

 356278  DANIELE DA ROSA MOREIRA 1

 355466  NAIDE RONISE REBELO FERNANDES 2

 CARGO: PROFESSOR DE ARTES VISUAIS CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO -------------------

 356635  WAYNE IREZONTINA DOS SANTOS SILVA 1

 CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (6° AO 9° ANO) CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 355002 GLAUBER ARIKENER BRITES FLORES 1

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (6° AO 9° ANO) (RESIDENTE NA ALDEIA) CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356647 MARCIA CAVALHEIRO MARTINS 1

 CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (6° AO 9° ANO) (RESIDENTE NA ALDEIA) CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356647 MARCIA CAVALHEIRO MARTINS 1

 CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGENTE CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ------------------

 355981 GLAUCIA BEATRIZ DOS SANTOS VARONE 1

 355897 LUCYMARA JARA RIBEIRO OVANDO 2

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS - 1° AO 5° ANO)

RESIDENTE NA ALDEIA
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 355888 ALENIR AQUINO XIMENDES 1

CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA (6° AO 9° ANO)  CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ------------------

356886 SÁVIO PINHEIRO RIBEIRO 1

 CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356401 MIRIAM APARECIDA BENITES DE OLIVEIRA 1

 CARGO: PEDAGOGO (PARA EDUCAÇÃO) CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 355815 ROSICLEIA ALMEIDA WISNESKI 1

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ------------------

 357023  SANTIAGO ROMERO DUARTE 7

 356347  TASSIA MAYARA VEDOVATO VARONI MARQUES 8

 355724  KATIANY ARISTIMUNHA BARBOSA 9

 355106  BRUNA RENATA ARRUA SIQUEIRA 10

 356180  ANA CARLA SOUZA VIEIRA 11

 CARGO: ENFERMEIRO CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

355111 MARIA THEREZA FELIX VIANA CREMASCO 8

 CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356571  JUSSARA DOS S. LENCINE 6

 CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 355073  VIVIAN LIRIA FRETES DOS SANTOS 6

 CARGO: NUTRICIONISTA CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356597  JESSICA ELIANE GONÇALVES 2

 CARGO: PSICÓLOGO CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356425  NAIARA DE ALMEIDA MORENO 4

 356976  FLÁVIA SILVA MORAES MARQUES 5

 CARGO: CONTADOR CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO -------------------

 354647  JHENNIFER SPIELMANN AQUINO 2

   CARGO  FACILITADOR DE OFICINA – ARTES VISUAIS CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO -------------------

 357040  ANDERSON DOMINGUES CANDIA 1

   CARGO  FACILITADOR DE OFICINA – EDUCAÇÃO FÍSICA  CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO -------------------

 356121  LISANDRO DOS SANTOS KERPEL 1

  CARGO   ENFERMEIRO   CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO -------------------

   355178   CASSIA ZAGUE SILVA 9

  CARGO   ARQUIVISTA  CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO -------------------

356947 MATHEUS DOS SANTOS MARQUES 1